
Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:09:01

Núm. de Sorteio

 1  520.405 CAMILA SANTIAGO QUEIROZ Classificado(a)122141

 2  505.312 EURIENE SILVA NOGUEIRA Classificado(a)13190361

 3  528.338 LUIS HENRIQUE SOUZA NOVAIS Classificado(a)764522

 4  515.681 CRISTIANE LIMA DA SILVA Classificado(a)13967712

 5  507.989 EDUARDA ALMEIDA PAIXÃO Classificado(a)13273023

 6  529.612 SILVANA ALVES SILVA SANTOS Classificado(a)830037

 7  502.645 JOSEANE SANTOS DE OLIVEIRA Classificado(a)12982652

 8  518.390 ELLYSA DE JESUS SOUZA Classificado(a)14182305

 9  530.215 PHRANCIELLY BRUNO LUZ CARDEAL Classificado(a)913222

 10  518.187 ANTONIA COSTA SANTOS Excedente14134476

 11  510.956 ANDRESSA SOUZA RODRIGUES Excedente13599864

 12  513.516 PRISCILA TEIXEIRA CRUZ Excedente13788326

 13  519.213 HELOYSA MARQUES FRANCO Excedente16196

 14  503.214 NIVIA  COSTA MARTINS Excedente13033826

 15  502.661 JONAS FILHO NASCIMENTO DOS ANJOS Excedente12899628

 16  503.343 MARÍLMA DA SILVA SANTOS BATISTA Excedente13043412

 17  524.451 SARA MIRANDA MARTINS Excedente469401

 18  521.554 IARA FRANCISCO DANTAS DA SILVA Excedente247847

 19  503.975 GEOVANI SOUZA DE MENEZES Excedente13090526

 20  502.694 GRESIANE PEREIRA SOUZA Excedente12899952

 21  515.297 KEREN HAPUQUE OLIVEIRA SALUSTRIANO Excedente13945799

 22  501.787 HELIANE MARTINS NASCIMENTO Excedente12868346

 23  528.555 EDILEUZA DE JESUS OLIVEIRA BEKER Excedente780540

 24  507.602 BRUNO MONTEIRO PASSOS Excedente13347381

 25  520.242 NICOLE MATOS SANTOS Excedente106741

 26  540.442 RAÍSSA DE JESUS SILVA SANTOS Excedente1657924

 27  517.966 RUILANE DA CRUZ FERREIRA Excedente14142063

 28  502.532 JESSICA CARVALHAL DE SOUZA SOLEDADE Excedente12975585

 29  512.609 EDMAURA SOUZA SANTOS Excedente13735908

 30  504.437 KAUANY STEFFANY DA CRUZ SOUZA Excedente13130029

 31  530.104 GEOVANNA MARIA RIBEIRO DE ARAÚJO Excedente905014

 32  518.439 MILENA SANTOS FREITAS Excedente14186553

 33  533.281 ILDENICE PAIVA DE SOUZA SILVA Excedente1218168

 34  516.451 MARIA ZILMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Excedente14029050

 35  519.200 MARIA CLARA OLIVEIRA MARQUES Excedente15107

 36  523.795 GILMARIA BRITO PEREIRA DE JESUS Excedente421905

 37  502.747 HEVELLY DA SILVA JESUS Excedente12993245

 38  534.748 IRLAYNE PEREIRA SANTOS NASCIMENTO Excedente1308659

 39  510.052 ANA SANDRA PASSOS Excedente13533816

 40  514.188 DANIEL PORFIRIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR Excedente13854854

 41  518.338 BEATRIZ SILVA DE ALMEIDA Excedente14171301

 42  534.065 KAUA PEREIRA DA SILVA Excedente1277694

 43  505.507 IVANILDE ALMEIDA SILVA Excedente13206200

 44  517.026 HYLK TEIXEIRA SANTOS Excedente14069010

 45  532.832 JOVELINO JOSE DOS SANTOS NETO Excedente1189960

 46  502.091 JAINY OLIVEIRA COSTA Excedente12946306

 47  510.761 JOSEANE DOS SANTOS SOUZA Excedente13221619

 48  518.888 ISABELLA KETLEN FERREIRA PAULINO Excedente12901

 49  513.221 RUAN VICTOR SANTOS MEIRA Excedente13031245

 50  508.066 ANTENILDA SILVA GONÇALVES Excedente13386379

 51  503.382 JULIANA MACEDO DE OLIVEIRA Excedente13045718

 52  503.667 SIMONE DE JESUS COSTA Excedente13070999

 53  518.063 CARLIANE  SILVA MACHADO Excedente14009369

 54  508.629 IANDRA SANTOS DE SOUZA Excedente13427316



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:09:01

Núm. de Sorteio

 55  516.524 BEATRIZ RIBEIRO MUNIZ DE SOUZA Excedente14032762

 56  511.416 SANDRA ARANHA DE CARVALHO Excedente13638174

 57  517.016 ISLANE SANTOS SOUZA DE JESUS Excedente14067198

 58  515.407 MILENA AQUINO DE SOUZA Excedente13953710

 59  523.173 MATEUS DA SILVA LISBOA Excedente382296

 60  514.350 TAIS REIS MEDRADO Excedente12878992

 61  506.049 DAIANA PEREIRA BERNARDES Excedente13244761

 62  507.997 RICARDO DE MIRANDA BASO Excedente12899261

 63  552.148 ADRIANO DE SOUZA SANTOS Excedente1493919

 64  504.067 NATIELY SANTANA BONFIM Excedente13100022

 65  516.238 EMILLY ALVES SANTOS Excedente14013835

 66  505.753 ELIZABETH CELIA TABOADA AMORIM Excedente13225802

 67  534.653 ROSANGELA SANTANA DANTAS GOMES Excedente1284331

 68  501.893 ROSILEIA SANTOS CARVALHO Excedente12931728

 69  502.916 INÁCIO MARTINS DA COSTA Excedente13009438

 70  536.234 MARTA CELESTINA Excedente1454761

 71  505.180 NAIANA AINE GONCALVES DIAS Excedente13182635

 72  503.987 ADILZA FRANÇA VIANA Excedente13092544

 73  508.331 GLENDA GONÇALVES MOURA Excedente13404545

 74  502.120 DAMIRENE PEREIRA DE OLIVEIRA Excedente12950062

 75  511.227 ARIADINA DOS SANTOS SILVA ALCANTARA Excedente13623091

 76  513.355 LETICIA COSTA SANTOS Excedente13790692

 77  505.286 EDILANE DE JESUS PEREIRA Excedente13184707

 78  520.627 MILENA SILVA SANTOS Excedente56223

 79  503.721 IAGO REIS DE JESUS Excedente13073565

 80  512.097 VANESSA SILVA FIGUEREDO FERREIRA Excedente13689900

 81  529.403 VICTÓRIA NATIELLY DE OLIVEIRA SOUZA Excedente853199

 82  504.095 ANDRESSA SACRAMENTO BAHIA Excedente12998021

 83  505.071 JAILTON DA SILVA FRANCO Excedente13172562

 84  513.722 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS Excedente13818534

 85  507.528 QUILENE DE DEUS SANSÃO Excedente13088911

 86  513.776 CALINE BORGES GONÇALVES Excedente13825518

 87  509.948 EMILLY SANTOS SENA Excedente13524389

 88  511.706 ALCINEIA DA PAZ MOURA Excedente13635348

 89  526.980 JÚLIA FERREIRA CARVALHO Excedente660593

 90  526.129 LETICIA SANTANA DOS SANTOS Excedente600751

 91  533.672 IVANESSIA BORGES Excedente1247832

 92  519.124 JEANES DA SILVA SANTOS BARBOSA Excedente33480

 93  507.439 FERNANDA SANTOS RODRIGUES Excedente13336542

 94  520.092 SINALIA BISPO DE SOUZA Excedente95534

 95  514.836 DEBORA DOS SANTOS DE ALMEIDA Excedente13903623

 96  528.882 ELMA PEREIRA BARBOSA Excedente807922

 97  505.204 HELLOÁ DE JESUS SOUZA Excedente13183773

 98  516.062 ENZO EMANUEL RAMOS DE ARAÚJO Excedente13987053

 99  502.998 BRUNA MELGAÇO ALMEIDA Excedente12893491

 100  521.272 JÚLIA BARBOSA SANTOS GAMA Excedente192389

 101  534.465 LARYSSA SANTANA DE SOUZA Excedente1312512

 102  528.061 SISSIAN SILVA ALVES CORREIA Excedente745416

 103  512.904 IRLEIDIVANE DE JESUS RIBEIRO Excedente13539811

 104  502.070 EDILZA BATISTA DE SOUZA NASCIMENTO Excedente12866133

 105  511.380 REINALDA DA PAZ MOURA Excedente13635081

 106  505.699 MICHELLE BATISTA P DE SOUZA Excedente13221315

 107  507.445 WILLIANE SANTOS TORRES LISBOA Excedente13336947

 108  515.427 MATHEUS MARQUES DA SILVA Excedente13953624



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:09:01

Núm. de Sorteio

 109  509.977 LUCAS KAUAN MUNIZ COSTA FAGUNDES Excedente13525240

 110  527.176 ADRIANE RIBEIRO SOUZA Excedente664006

 111  517.549 KETLEY FREITAS SILVA Excedente14108672

 112  512.942 LINDINÉIA COSTA DO NASCIMENTO Excedente13761222

 113  517.222 HIOLIA MACIA FIGUEIREDO DOS SANTOS BOBBIO Excedente14085081

 114  526.668 CELMA CRUZ RIBEIRO Excedente430749

 115  533.913 DEBORA SANTOS NASCIMENTO Excedente931714

 116  515.985 ISABELA DA PURIFICAÇÃO SANTOS Excedente13992383

 117  516.106 CIDERLI DOS SANTOS SOUZA Excedente14003865

 118  510.539 CARLA BISPO VIANA Excedente13570298

 119  504.318 CLARA ROCHA DE SOUSA Excedente13120319

 120  530.288 RAISSA BRUNO LUZ DO CARMO Excedente916812

 121  508.029 JAQUELINE DO NASCIMENTO AMORIM Excedente13383971

 122  521.550 HERICA LIMA DOS SANTOS Excedente245479

 123  512.111 EDENILDES GONÇALVES DOS SANTOS Excedente13626668

 124  518.870 SUELI DOMINGAS DE OLIVEIRA DIAS Excedente16497

 125  520.884 KAMILA SANTOS DE CARVALHO Excedente165341

 126  516.964 MARLEIDE FERREIRA DA SILVA Excedente14064839

 127  540.643 KARINE LIMA SANTOS Excedente1858330

 128  519.257 INGRID BRITO NASCIMENTO Excedente13023

 129  520.315 BIANKA CARVALHO OLIVEIRA Excedente115132

 130  519.748 FRANCIELE REIS DE JESUS Excedente70257

 131  518.979 IASMIN CORREIA DOS SANTOS Excedente9119

 132  520.994 RENATA SANTOS SANTOS Excedente176073

 133  539.168 SIRLEIA SILVA CARVALHO Excedente56950

 134  516.548 ANDRÉA MENEZES DE JESUS SOUZA Excedente13968574

 135  528.568 ALEXANDRA SOUZA ROCHA Excedente782797

 136  507.808 SANDRA DE JESUS SILVA Excedente13365310

 137  516.499 TAIRINE BRUNO LUZ COSTA Excedente14033552

 138  509.349 MARILEIA SILVA DOS SANTOS Excedente13398590

 139  520.934 LETÍCIA BRASIL DE OLIVEIRA Excedente170747

 140  514.313 EDNALVA JESUS DOS SANTOS Excedente13860057

 141  502.624 KÉSIA BARBOSA LIMA Excedente12979692

 142  510.320 LUYAN DE SOUZA GOBIRA Excedente13553247

 143  510.264 NELMA LIMA DA CONCEIÇÃO Excedente13545026

 144  515.491 TALITA ALVES ROCHA Excedente13960980

 145  515.654 FERNANDA LIMA DE CARVALHO Excedente13971192

 146  518.216 RITA DE CÁSSIA BATISTA DE OLIVEIRA Excedente14164621



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:10:50

Núm. de Sorteio

 1  504.067 NATIELY SANTANA BONFIM Classificado(a)13100022

 2  503.667 SIMONE DE JESUS COSTA Excedente13070999

 3  519.124 JEANES DA SILVA SANTOS BARBOSA Excedente33480

 4  502.091 JAINY OLIVEIRA COSTA Excedente12946306

 5  517.549 KETLEY FREITAS SILVA Excedente14108672

 6  501.787 HELIANE MARTINS NASCIMENTO Excedente12868346

 7  505.699 MICHELLE BATISTA P DE SOUZA Excedente13221315

 8  517.222 HIOLIA MACIA FIGUEIREDO DOS SANTOS BOBBIO Excedente14085081

 9  502.120 DAMIRENE PEREIRA DE OLIVEIRA Excedente12950062

 10  510.761 JOSEANE DOS SANTOS SOUZA Excedente13221619

 11  503.987 ADILZA FRANÇA VIANA Excedente13092544

 12  521.550 HERICA LIMA DOS SANTOS Excedente245479

 13  517.966 RUILANE DA CRUZ FERREIRA Excedente14142063

 14  524.451 SARA MIRANDA MARTINS Excedente469401

 15  539.168 SIRLEIA SILVA CARVALHO Excedente56950

 16  552.148 ADRIANO DE SOUZA SANTOS Excedente1493919

 17  534.465 LARYSSA SANTANA DE SOUZA Excedente1312512

 18  517.026 HYLK TEIXEIRA SANTOS Excedente14069010

 19  505.180 NAIANA AINE GONCALVES DIAS Excedente13182635

 20  534.653 ROSANGELA SANTANA DANTAS GOMES Excedente1284331

 21  533.281 ILDENICE PAIVA DE SOUZA SILVA Excedente1218168

 22  516.062 ENZO EMANUEL RAMOS DE ARAÚJO Excedente13987053

 23  513.516 PRISCILA TEIXEIRA CRUZ Excedente13788326

 24  510.264 NELMA LIMA DA CONCEIÇÃO Excedente13545026

 25  513.776 CALINE BORGES GONÇALVES Excedente13825518

 26  508.066 ANTENILDA SILVA GONÇALVES Excedente13386379

 27  516.451 MARIA ZILMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Excedente14029050

 28  516.548 ANDRÉA MENEZES DE JESUS SOUZA Excedente13968574

 29  516.964 MARLEIDE FERREIRA DA SILVA Excedente14064839

 30  513.355 LETICIA COSTA SANTOS Excedente13790692

 31  503.721 IAGO REIS DE JESUS Excedente13073565

 32  516.524 BEATRIZ RIBEIRO MUNIZ DE SOUZA Excedente14032762

 33  519.748 FRANCIELE REIS DE JESUS Excedente70257

 34  512.097 VANESSA SILVA FIGUEREDO FERREIRA Excedente13689900

 35  509.349 MARILEIA SILVA DOS SANTOS Excedente13398590

 36  507.997 RICARDO DE MIRANDA BASO Excedente12899261

 37  512.904 IRLEIDIVANE DE JESUS RIBEIRO Excedente13539811

 38  507.439 FERNANDA SANTOS RODRIGUES Excedente13336542

 39  516.499 TAIRINE BRUNO LUZ COSTA Excedente14033552

 40  512.111 EDENILDES GONÇALVES DOS SANTOS Excedente13626668

 41  504.437 KAUANY STEFFANY DA CRUZ SOUZA Excedente13130029

 42  503.343 MARÍLMA DA SILVA SANTOS BATISTA Excedente13043412

 43  520.994 RENATA SANTOS SANTOS Excedente176073

 44  502.694 GRESIANE PEREIRA SOUZA Excedente12899952

 45  516.106 CIDERLI DOS SANTOS SOUZA Excedente14003865

 46  528.568 ALEXANDRA SOUZA ROCHA Excedente782797

 47  517.016 ISLANE SANTOS SOUZA DE JESUS Excedente14067198

 48  533.672 IVANESSIA BORGES Excedente1247832

 49  508.629 IANDRA SANTOS DE SOUZA Excedente13427316

 50  502.998 BRUNA MELGAÇO ALMEIDA Excedente12893491

 51  511.227 ARIADINA DOS SANTOS SILVA ALCANTARA Excedente13623091

 52  503.975 GEOVANI SOUZA DE MENEZES Excedente13090526

 53  504.095 ANDRESSA SACRAMENTO BAHIA Excedente12998021

 54  526.668 CELMA CRUZ RIBEIRO Excedente430749



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:10:50

Núm. de Sorteio

 55  515.654 FERNANDA LIMA DE CARVALHO Excedente13971192

 56  511.706 ALCINEIA DA PAZ MOURA Excedente13635348

 57  512.609 EDMAURA SOUZA SANTOS Excedente13735908

 58  508.029 JAQUELINE DO NASCIMENTO AMORIM Excedente13383971

 59  505.753 ELIZABETH CELIA TABOADA AMORIM Excedente13225802

 60  507.602 BRUNO MONTEIRO PASSOS Excedente13347381

 61  540.643 KARINE LIMA SANTOS Excedente1858330

 62  504.318 CLARA ROCHA DE SOUSA Excedente13120319

 63  502.070 EDILZA BATISTA DE SOUZA NASCIMENTO Excedente12866133

 64  507.808 SANDRA DE JESUS SILVA Excedente13365310

 65  526.129 LETICIA SANTANA DOS SANTOS Excedente600751

 66  518.979 IASMIN CORREIA DOS SANTOS Excedente9119



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_PP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:11:32

Núm. de Sorteio

 1  512.609 EDMAURA SOUZA SANTOS Classificado(a)13735908

 2  510.264 NELMA LIMA DA CONCEIÇÃO Classificado(a)13545026

 3  526.668 CELMA CRUZ RIBEIRO Classificado(a)430749

 4  518.979 IASMIN CORREIA DOS SANTOS Classificado(a)9119

 5  533.672 IVANESSIA BORGES Classificado(a)1247832

 6  504.318 CLARA ROCHA DE SOUSA Classificado(a)13120319

 7  539.168 SIRLEIA SILVA CARVALHO Classificado(a)56950

 8  516.524 BEATRIZ RIBEIRO MUNIZ DE SOUZA Classificado(a)14032762

 9  526.129 LETICIA SANTANA DOS SANTOS Classificado(a)600751

 10  516.964 MARLEIDE FERREIRA DA SILVA Classificado(a)14064839

 11  521.550 HERICA LIMA DOS SANTOS Classificado(a)245479

 12  517.026 HYLK TEIXEIRA SANTOS Excedente14069010

 13  511.706 ALCINEIA DA PAZ MOURA Excedente13635348

 14  515.654 FERNANDA LIMA DE CARVALHO Excedente13971192

 15  504.437 KAUANY STEFFANY DA CRUZ SOUZA Excedente13130029

 16  508.066 ANTENILDA SILVA GONÇALVES Excedente13386379

 17  508.629 IANDRA SANTOS DE SOUZA Excedente13427316

 18  552.148 ADRIANO DE SOUZA SANTOS Excedente1493919

 19  511.227 ARIADINA DOS SANTOS SILVA ALCANTARA Excedente13623091

 20  503.975 GEOVANI SOUZA DE MENEZES Excedente13090526

 21  507.808 SANDRA DE JESUS SILVA Excedente13365310

 22  516.451 MARIA ZILMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Excedente14029050

 23  528.568 ALEXANDRA SOUZA ROCHA Excedente782797

 24  516.106 CIDERLI DOS SANTOS SOUZA Excedente14003865

 25  534.465 LARYSSA SANTANA DE SOUZA Excedente1312512

 26  513.355 LETICIA COSTA SANTOS Excedente13790692

 27  517.966 RUILANE DA CRUZ FERREIRA Excedente14142063

 28  516.548 ANDRÉA MENEZES DE JESUS SOUZA Excedente13968574

 29  534.653 ROSANGELA SANTANA DANTAS GOMES Excedente1284331

 30  516.062 ENZO EMANUEL RAMOS DE ARAÚJO Excedente13987053

 31  507.439 FERNANDA SANTOS RODRIGUES Excedente13336542

 32  519.748 FRANCIELE REIS DE JESUS Excedente70257

 33  503.721 IAGO REIS DE JESUS Excedente13073565

 34  519.124 JEANES DA SILVA SANTOS BARBOSA Excedente33480

 35  507.602 BRUNO MONTEIRO PASSOS Excedente13347381

 36  517.016 ISLANE SANTOS SOUZA DE JESUS Excedente14067198

 37  512.111 EDENILDES GONÇALVES DOS SANTOS Excedente13626668

 38  540.643 KARINE LIMA SANTOS Excedente1858330

 39  520.994 RENATA SANTOS SANTOS Excedente176073

 40  507.997 RICARDO DE MIRANDA BASO Excedente12899261

 41  513.776 CALINE BORGES GONÇALVES Excedente13825518

 42  505.699 MICHELLE BATISTA P DE SOUZA Excedente13221315



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_Q 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:11:14

Núm. de Sorteio

 1  502.694 GRESIANE PEREIRA SOUZA Classificado(a)12899952

 2  503.343 MARÍLMA DA SILVA SANTOS BATISTA Excedente13043412

 3  502.120 DAMIRENE PEREIRA DE OLIVEIRA Excedente12950062

 4  504.095 ANDRESSA SACRAMENTO BAHIA Excedente12998021

 5  503.987 ADILZA FRANÇA VIANA Excedente13092544

 6  512.097 VANESSA SILVA FIGUEREDO FERREIRA Excedente13689900

 7  501.787 HELIANE MARTINS NASCIMENTO Excedente12868346

 8  502.091 JAINY OLIVEIRA COSTA Excedente12946306

 9  503.667 SIMONE DE JESUS COSTA Excedente13070999

 10  502.070 EDILZA BATISTA DE SOUZA NASCIMENTO Excedente12866133



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:09:35

Núm. de Sorteio

 1  511.380 REINALDA DA PAZ MOURA Classificado(a)13635081

 2  521.554 IARA FRANCISCO DANTAS DA SILVA Excedente247847

 3  526.980 JÚLIA FERREIRA CARVALHO Excedente660593

 4  513.776 CALINE BORGES GONÇALVES Excedente13825518

 5  518.888 ISABELLA KETLEN FERREIRA PAULINO Excedente12901

 6  552.148 ADRIANO DE SOUZA SANTOS Excedente1493919

 7  519.213 HELOYSA MARQUES FRANCO Excedente16196

 8  520.627 MILENA SILVA SANTOS Excedente56223

 9  505.204 HELLOÁ DE JESUS SOUZA Excedente13183773

 10  511.416 SANDRA ARANHA DE CARVALHO Excedente13638174

 11  534.653 ROSANGELA SANTANA DANTAS GOMES Excedente1284331

 12  533.672 IVANESSIA BORGES Excedente1247832

 13  502.661 JONAS FILHO NASCIMENTO DOS ANJOS Excedente12899628

 14  502.091 JAINY OLIVEIRA COSTA Excedente12946306

 15  534.465 LARYSSA SANTANA DE SOUZA Excedente1312512

 16  502.916 INÁCIO MARTINS DA COSTA Excedente13009438

 17  536.234 MARTA CELESTINA Excedente1454761

 18  516.238 EMILLY ALVES SANTOS Excedente14013835

 19  528.555 EDILEUZA DE JESUS OLIVEIRA BEKER Excedente780540

 20  501.893 ROSILEIA SANTOS CARVALHO Excedente12931728

 21  528.882 ELMA PEREIRA BARBOSA Excedente807922

 22  507.445 WILLIANE SANTOS TORRES LISBOA Excedente13336947

 23  518.187 ANTONIA COSTA SANTOS Excedente14134476

 24  503.343 MARÍLMA DA SILVA SANTOS BATISTA Excedente13043412

 25  516.548 ANDRÉA MENEZES DE JESUS SOUZA Excedente13968574

 26  521.550 HERICA LIMA DOS SANTOS Excedente245479

 27  526.129 LETICIA SANTANA DOS SANTOS Excedente600751

 28  503.382 JULIANA MACEDO DE OLIVEIRA Excedente13045718

 29  519.257 INGRID BRITO NASCIMENTO Excedente13023

 30  517.016 ISLANE SANTOS SOUZA DE JESUS Excedente14067198

 31  528.061 SISSIAN SILVA ALVES CORREIA Excedente745416

 32  508.066 ANTENILDA SILVA GONÇALVES Excedente13386379

 33  527.176 ADRIANE RIBEIRO SOUZA Excedente664006

 34  507.439 FERNANDA SANTOS RODRIGUES Excedente13336542

 35  504.095 ANDRESSA SACRAMENTO BAHIA Excedente12998021

 36  523.173 MATEUS DA SILVA LISBOA Excedente382296

 37  510.761 JOSEANE DOS SANTOS SOUZA Excedente13221619

 38  509.349 MARILEIA SILVA DOS SANTOS Excedente13398590

 39  503.987 ADILZA FRANÇA VIANA Excedente13092544

 40  520.884 KAMILA SANTOS DE CARVALHO Excedente165341

 41  507.997 RICARDO DE MIRANDA BASO Excedente12899261

 42  516.106 CIDERLI DOS SANTOS SOUZA Excedente14003865

 43  502.747 HEVELLY DA SILVA JESUS Excedente12993245

 44  518.338 BEATRIZ SILVA DE ALMEIDA Excedente14171301

 45  520.994 RENATA SANTOS SANTOS Excedente176073

 46  520.242 NICOLE MATOS SANTOS Excedente106741

 47  523.795 GILMARIA BRITO PEREIRA DE JESUS Excedente421905

 48  539.168 SIRLEIA SILVA CARVALHO Excedente56950

 49  508.629 IANDRA SANTOS DE SOUZA Excedente13427316

 50  507.808 SANDRA DE JESUS SILVA Excedente13365310

 51  540.442 RAÍSSA DE JESUS SILVA SANTOS Excedente1657924

 52  505.071 JAILTON DA SILVA FRANCO Excedente13172562

 53  502.532 JESSICA CARVALHAL DE SOUZA SOLEDADE Excedente12975585

 54  519.200 MARIA CLARA OLIVEIRA MARQUES Excedente15107



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:09:35

Núm. de Sorteio

 55  528.568 ALEXANDRA SOUZA ROCHA Excedente782797

 56  516.062 ENZO EMANUEL RAMOS DE ARAÚJO Excedente13987053

 57  504.318 CLARA ROCHA DE SOUSA Excedente13120319

 58  512.097 VANESSA SILVA FIGUEREDO FERREIRA Excedente13689900

 59  518.216 RITA DE CÁSSIA BATISTA DE OLIVEIRA Excedente14164621

 60  516.964 MARLEIDE FERREIRA DA SILVA Excedente14064839

 61  503.667 SIMONE DE JESUS COSTA Excedente13070999

 62  526.668 CELMA CRUZ RIBEIRO Excedente430749

 63  503.721 IAGO REIS DE JESUS Excedente13073565

 64  519.124 JEANES DA SILVA SANTOS BARBOSA Excedente33480

 65  530.288 RAISSA BRUNO LUZ DO CARMO Excedente916812

 66  517.222 HIOLIA MACIA FIGUEIREDO DOS SANTOS BOBBIO Excedente14085081

 67  502.120 DAMIRENE PEREIRA DE OLIVEIRA Excedente12950062

 68  513.516 PRISCILA TEIXEIRA CRUZ Excedente13788326

 69  502.070 EDILZA BATISTA DE SOUZA NASCIMENTO Excedente12866133

 70  515.491 TALITA ALVES ROCHA Excedente13960980

 71  519.748 FRANCIELE REIS DE JESUS Excedente70257

 72  503.975 GEOVANI SOUZA DE MENEZES Excedente13090526

 73  502.694 GRESIANE PEREIRA SOUZA Excedente12899952

 74  505.699 MICHELLE BATISTA P DE SOUZA Excedente13221315

 75  516.499 TAIRINE BRUNO LUZ COSTA Excedente14033552

 76  511.706 ALCINEIA DA PAZ MOURA Excedente13635348

 77  518.063 CARLIANE  SILVA MACHADO Excedente14009369

 78  520.092 SINALIA BISPO DE SOUZA Excedente95534

 79  520.934 LETÍCIA BRASIL DE OLIVEIRA Excedente170747

 80  516.451 MARIA ZILMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Excedente14029050

 81  512.609 EDMAURA SOUZA SANTOS Excedente13735908

 82  505.507 IVANILDE ALMEIDA SILVA Excedente13206200

 83  505.286 EDILANE DE JESUS PEREIRA Excedente13184707

 84  510.264 NELMA LIMA DA CONCEIÇÃO Excedente13545026

 85  517.026 HYLK TEIXEIRA SANTOS Excedente14069010

 86  511.227 ARIADINA DOS SANTOS SILVA ALCANTARA Excedente13623091

 87  517.966 RUILANE DA CRUZ FERREIRA Excedente14142063

 88  513.221 RUAN VICTOR SANTOS MEIRA Excedente13031245

 89  524.451 SARA MIRANDA MARTINS Excedente469401

 90  505.753 ELIZABETH CELIA TABOADA AMORIM Excedente13225802

 91  515.654 FERNANDA LIMA DE CARVALHO Excedente13971192

 92  510.052 ANA SANDRA PASSOS Excedente13533816

 93  520.315 BIANKA CARVALHO OLIVEIRA Excedente115132

 94  533.281 ILDENICE PAIVA DE SOUZA SILVA Excedente1218168

 95  502.624 KÉSIA BARBOSA LIMA Excedente12979692

 96  515.407 MILENA AQUINO DE SOUZA Excedente13953710

 97  513.722 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS Excedente13818534

 98  515.297 KEREN HAPUQUE OLIVEIRA SALUSTRIANO Excedente13945799

 99  507.602 BRUNO MONTEIRO PASSOS Excedente13347381

 100  513.355 LETICIA COSTA SANTOS Excedente13790692

 101  516.524 BEATRIZ RIBEIRO MUNIZ DE SOUZA Excedente14032762

 102  533.913 DEBORA SANTOS NASCIMENTO Excedente931714

 103  507.528 QUILENE DE DEUS SANSÃO Excedente13088911

 104  508.029 JAQUELINE DO NASCIMENTO AMORIM Excedente13383971

 105  512.111 EDENILDES GONÇALVES DOS SANTOS Excedente13626668

 106  501.787 HELIANE MARTINS NASCIMENTO Excedente12868346

 107  518.979 IASMIN CORREIA DOS SANTOS Excedente9119

 108  512.904 IRLEIDIVANE DE JESUS RIBEIRO Excedente13539811



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:09:35

Núm. de Sorteio

 109  517.549 KETLEY FREITAS SILVA Excedente14108672

 110  502.998 BRUNA MELGAÇO ALMEIDA Excedente12893491

 111  540.643 KARINE LIMA SANTOS Excedente1858330

 112  504.067 NATIELY SANTANA BONFIM Excedente13100022

 113  504.437 KAUANY STEFFANY DA CRUZ SOUZA Excedente13130029

 114  505.180 NAIANA AINE GONCALVES DIAS Excedente13182635



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_I 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:10:32

Núm. de Sorteio

 1  518.216 RITA DE CÁSSIA BATISTA DE OLIVEIRA Classificado(a)14164621



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:10:17

Núm. de Sorteio

 1  533.913 DEBORA SANTOS NASCIMENTO Classificado(a)931714

 2  518.063 CARLIANE  SILVA MACHADO Classificado(a)14009369

 3  527.176 ADRIANE RIBEIRO SOUZA Classificado(a)664006

 4  520.884 KAMILA SANTOS DE CARVALHO Classificado(a)165341

 5  528.555 EDILEUZA DE JESUS OLIVEIRA BEKER Classificado(a)780540

 6  501.893 ROSILEIA SANTOS CARVALHO Classificado(a)12931728

 7  502.532 JESSICA CARVALHAL DE SOUZA SOLEDADE Classificado(a)12975585

 8  520.934 LETÍCIA BRASIL DE OLIVEIRA Classificado(a)170747

 9  518.187 ANTONIA COSTA SANTOS Classificado(a)14134476

 10  503.382 JULIANA MACEDO DE OLIVEIRA Classificado(a)13045718

 11  502.916 INÁCIO MARTINS DA COSTA Classificado(a)13009438

 12  515.654 FERNANDA LIMA DE CARVALHO Excedente13971192

 13  518.338 BEATRIZ SILVA DE ALMEIDA Excedente14171301

 14  507.808 SANDRA DE JESUS SILVA Excedente13365310

 15  503.975 GEOVANI SOUZA DE MENEZES Excedente13090526

 16  513.776 CALINE BORGES GONÇALVES Excedente13825518

 17  528.568 ALEXANDRA SOUZA ROCHA Excedente782797

 18  523.173 MATEUS DA SILVA LISBOA Excedente382296

 19  534.465 LARYSSA SANTANA DE SOUZA Excedente1312512

 20  511.706 ALCINEIA DA PAZ MOURA Excedente13635348

 21  517.026 HYLK TEIXEIRA SANTOS Excedente14069010

 22  534.653 ROSANGELA SANTANA DANTAS GOMES Excedente1284331

 23  507.602 BRUNO MONTEIRO PASSOS Excedente13347381

 24  516.451 MARIA ZILMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Excedente14029050

 25  526.129 LETICIA SANTANA DOS SANTOS Excedente600751

 26  513.221 RUAN VICTOR SANTOS MEIRA Excedente13031245

 27  517.966 RUILANE DA CRUZ FERREIRA Excedente14142063

 28  516.964 MARLEIDE FERREIRA DA SILVA Excedente14064839

 29  508.629 IANDRA SANTOS DE SOUZA Excedente13427316

 30  503.721 IAGO REIS DE JESUS Excedente13073565

 31  510.264 NELMA LIMA DA CONCEIÇÃO Excedente13545026

 32  518.888 ISABELLA KETLEN FERREIRA PAULINO Excedente12901

 33  519.213 HELOYSA MARQUES FRANCO Excedente16196

 34  510.052 ANA SANDRA PASSOS Excedente13533816

 35  539.168 SIRLEIA SILVA CARVALHO Excedente56950

 36  516.548 ANDRÉA MENEZES DE JESUS SOUZA Excedente13968574

 37  540.643 KARINE LIMA SANTOS Excedente1858330

 38  517.016 ISLANE SANTOS SOUZA DE JESUS Excedente14067198

 39  513.355 LETICIA COSTA SANTOS Excedente13790692

 40  511.227 ARIADINA DOS SANTOS SILVA ALCANTARA Excedente13623091

 41  515.491 TALITA ALVES ROCHA Excedente13960980

 42  516.062 ENZO EMANUEL RAMOS DE ARAÚJO Excedente13987053

 43  504.437 KAUANY STEFFANY DA CRUZ SOUZA Excedente13130029

 44  504.318 CLARA ROCHA DE SOUSA Excedente13120319

 45  507.439 FERNANDA SANTOS RODRIGUES Excedente13336542

 46  520.994 RENATA SANTOS SANTOS Excedente176073

 47  515.407 MILENA AQUINO DE SOUZA Excedente13953710

 48  505.699 MICHELLE BATISTA P DE SOUZA Excedente13221315

 49  523.795 GILMARIA BRITO PEREIRA DE JESUS Excedente421905

 50  519.257 INGRID BRITO NASCIMENTO Excedente13023

 51  526.668 CELMA CRUZ RIBEIRO Excedente430749

 52  519.124 JEANES DA SILVA SANTOS BARBOSA Excedente33480

 53  502.624 KÉSIA BARBOSA LIMA Excedente12979692

 54  521.550 HERICA LIMA DOS SANTOS Excedente245479



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:10:17

Núm. de Sorteio

 55  507.997 RICARDO DE MIRANDA BASO Excedente12899261

 56  520.627 MILENA SILVA SANTOS Excedente56223

 57  519.748 FRANCIELE REIS DE JESUS Excedente70257

 58  530.288 RAISSA BRUNO LUZ DO CARMO Excedente916812

 59  536.234 MARTA CELESTINA Excedente1454761

 60  512.609 EDMAURA SOUZA SANTOS Excedente13735908

 61  512.111 EDENILDES GONÇALVES DOS SANTOS Excedente13626668

 62  505.204 HELLOÁ DE JESUS SOUZA Excedente13183773

 63  507.445 WILLIANE SANTOS TORRES LISBOA Excedente13336947

 64  508.066 ANTENILDA SILVA GONÇALVES Excedente13386379

 65  540.442 RAÍSSA DE JESUS SILVA SANTOS Excedente1657924

 66  516.238 EMILLY ALVES SANTOS Excedente14013835

 67  516.106 CIDERLI DOS SANTOS SOUZA Excedente14003865

 68  507.528 QUILENE DE DEUS SANSÃO Excedente13088911

 69  520.092 SINALIA BISPO DE SOUZA Excedente95534

 70  502.747 HEVELLY DA SILVA JESUS Excedente12993245

 71  518.979 IASMIN CORREIA DOS SANTOS Excedente9119

 72  552.148 ADRIANO DE SOUZA SANTOS Excedente1493919

 73  533.672 IVANESSIA BORGES Excedente1247832

 74  528.061 SISSIAN SILVA ALVES CORREIA Excedente745416

 75  516.524 BEATRIZ RIBEIRO MUNIZ DE SOUZA Excedente14032762



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Enfermagem - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_Q 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:09:55

Núm. de Sorteio

 1  502.661 JONAS FILHO NASCIMENTO DOS ANJOS Classificado(a)12899628

 2  502.120 DAMIRENE PEREIRA DE OLIVEIRA Excedente12950062

 3  502.070 EDILZA BATISTA DE SOUZA NASCIMENTO Excedente12866133

 4  503.667 SIMONE DE JESUS COSTA Excedente13070999

 5  501.787 HELIANE MARTINS NASCIMENTO Excedente12868346

 6  502.694 GRESIANE PEREIRA SOUZA Excedente12899952

 7  504.067 NATIELY SANTANA BONFIM Excedente13100022

 8  502.091 JAINY OLIVEIRA COSTA Excedente12946306

 9  504.095 ANDRESSA SACRAMENTO BAHIA Excedente12998021

 10  512.097 VANESSA SILVA FIGUEREDO FERREIRA Excedente13689900

 11  503.987 ADILZA FRANÇA VIANA Excedente13092544

 12  503.343 MARÍLMA DA SILVA SANTOS BATISTA Excedente13043412



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Meio Ambiente - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:12:07

Núm. de Sorteio

 1  518.170 DAIANA PEREIRA FRANCA Classificado(a)13975382

 2  503.285 KATIS CILENE DOS ANJOS NUNES Classificado(a)12940568

 3  504.913 RAYLAINE MELISSA RESENDE DOS SANTOS Classificado(a)13156547

 4  510.467 NICOLY MIRANDA SOUZA Classificado(a)13560090

 5  503.048 JOÃO VICTOR DIAS SILVEIRA Classificado(a)13020603

 6  502.825 GERUZA SANTOS ARAÚJO Classificado(a)12999346

 7  537.783 IVA CAROLINE SANTOS ROCHA Classificado(a)1609976

 8  515.365 CASSIELE SÁ DOS REIS Classificado(a)13950262

 9  520.158 DANILO SANTOS MADEIRA Classificado(a)101502

 10  502.664 PAULO RICARDO DE JESUS COSTA Excedente12984547

 11  529.259 UANDERSON DOS SANTOS MARTINS Excedente839331

 12  515.330 MELISSA SANTOS LOPES Excedente13948674

 13  515.067 MARIA D AJUDA CELESTRINO SANTOS Excedente13931890

 14  516.077 ZENILDE ALVES DOS SANTOS Excedente13978071

 15  528.847 ROSALIA MARTINS DOS SANTOS Excedente807143

 16  524.911 SHEYLA DE OLIVEIRA SOUSA Excedente504627

 17  511.508 LARA EMANUELY DO VALE ALMEIDA Excedente13645468

 18  512.759 CARIN EMANUELLE DOS SANTOS TEIXEIRA Excedente13747166

 19  519.404 DANIEL LIMA BRITO Excedente52320

 20  519.108 ISABEL DE JESUS LACERDA Excedente28289

 21  510.443 RAI ROCHA DE ALMEIDA Excedente13562685

 22  510.424 SARA DE CASTRO MODESTO Excedente13559769

 23  519.020 MAIANE VIEIRA TEIXEIRA Excedente24781

 24  512.803 FLÁVIA REGINA ROCHA FREITAS Excedente13355099

 25  535.817 DAIANE SOUZA DO NASCIMENTO Excedente1421969

 26  535.013 DAVID RHYAN QUEIROZ SANTOS Excedente1358758

 27  535.699 ELAINE BRITO DOS SANTOS Excedente1414276

 28  512.854 ALECILDON FERREIRA SANTOS Excedente13754040

 29  515.338 THAÍS COSTA NONATO Excedente13948387

 30  502.746 LILIA DE JESUS DA SILVA Excedente12993106

 31  552.717 MARIA EDUARDA MIRANDA LOPES DO ROSARIO Excedente2021534

 32  510.510 PAULO RICARDO SOUZA GUIMARÃES Excedente13565338

 33  510.396 RAYNA NOVAIS SOUZA Excedente13560277

 34  519.549 CARLIANE VIEIRA MARTINS Excedente15210

 35  521.227 FRANCIMAR FIGUEIREDO DO NASCIMENTO Excedente199806

 36  529.858 MARCIA MARIA ALVES Excedente771549

 37  540.147 SAMILE COSTA GUIMARÃES Excedente1816759

 38  508.333 AGAR SANTOS DE JESUS Excedente13348106

 39  532.574 JARBAS SILVA VIANA Excedente1170739

 40  503.952 ANA LUCIA SOUZA ANDRADE Excedente13031251

 41  508.532 MARIA DE FÁTIMA COSTA NASCIMENTO Excedente13264192

 42  540.722 JAINE APARECIDA PEDRAL CARLOS Excedente1004524

 43  507.660 STHEFANY CHAVES LIMA Excedente13344503

 44  507.891 ARISTEFANE RODRIGUES DE OLIVEIRA LEMKE Excedente13372526

 45  515.394 KLEBERSON LEMES SANTOS Excedente13952600

 46  502.903 PABLO LEVI COSTA FERRAZ Excedente13008472

 47  515.519 VIDIANE SANTOS SILVA Excedente13962693

 48  506.790 ELIANE BARRETO DE SOUZA RODRIGUES Excedente13291053



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Meio Ambiente - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:13:32

Núm. de Sorteio

 1  521.227 FRANCIMAR FIGUEIREDO DO NASCIMENTO Classificado(a)199806

 2  529.858 MARCIA MARIA ALVES Excedente771549

 3  508.532 MARIA DE FÁTIMA COSTA NASCIMENTO Excedente13264192

 4  528.847 ROSALIA MARTINS DOS SANTOS Excedente807143

 5  515.067 MARIA D AJUDA CELESTRINO SANTOS Excedente13931890

 6  519.108 ISABEL DE JESUS LACERDA Excedente28289

 7  507.660 STHEFANY CHAVES LIMA Excedente13344503

 8  515.338 THAÍS COSTA NONATO Excedente13948387

 9  512.854 ALECILDON FERREIRA SANTOS Excedente13754040

 10  519.404 DANIEL LIMA BRITO Excedente52320



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Meio Ambiente - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_PP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:13:57

Núm. de Sorteio

 1  515.338 THAÍS COSTA NONATO Classificado(a)13948387

 2  519.108 ISABEL DE JESUS LACERDA Classificado(a)28289

 3  508.532 MARIA DE FÁTIMA COSTA NASCIMENTO Classificado(a)13264192

 4  515.067 MARIA D AJUDA CELESTRINO SANTOS Classificado(a)13931890

 5  528.847 ROSALIA MARTINS DOS SANTOS Classificado(a)807143

 6  519.404 DANIEL LIMA BRITO Classificado(a)52320

 7  507.660 STHEFANY CHAVES LIMA Classificado(a)13344503



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Meio Ambiente - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:12:29

Núm. de Sorteio

 1  502.746 LILIA DE JESUS DA SILVA Classificado(a)12993106

 2  507.660 STHEFANY CHAVES LIMA Excedente13344503

 3  535.817 DAIANE SOUZA DO NASCIMENTO Excedente1421969

 4  521.227 FRANCIMAR FIGUEIREDO DO NASCIMENTO Excedente199806

 5  510.443 RAI ROCHA DE ALMEIDA Excedente13562685

 6  512.759 CARIN EMANUELLE DOS SANTOS TEIXEIRA Excedente13747166

 7  519.549 CARLIANE VIEIRA MARTINS Excedente15210

 8  515.067 MARIA D AJUDA CELESTRINO SANTOS Excedente13931890

 9  506.790 ELIANE BARRETO DE SOUZA RODRIGUES Excedente13291053

 10  512.854 ALECILDON FERREIRA SANTOS Excedente13754040

 11  528.847 ROSALIA MARTINS DOS SANTOS Excedente807143

 12  508.333 AGAR SANTOS DE JESUS Excedente13348106

 13  511.508 LARA EMANUELY DO VALE ALMEIDA Excedente13645468

 14  519.108 ISABEL DE JESUS LACERDA Excedente28289

 15  519.020 MAIANE VIEIRA TEIXEIRA Excedente24781

 16  515.394 KLEBERSON LEMES SANTOS Excedente13952600

 17  529.858 MARCIA MARIA ALVES Excedente771549

 18  519.404 DANIEL LIMA BRITO Excedente52320

 19  516.077 ZENILDE ALVES DOS SANTOS Excedente13978071

 20  535.013 DAVID RHYAN QUEIROZ SANTOS Excedente1358758

 21  515.519 VIDIANE SANTOS SILVA Excedente13962693

 22  515.338 THAÍS COSTA NONATO Excedente13948387

 23  532.574 JARBAS SILVA VIANA Excedente1170739

 24  515.330 MELISSA SANTOS LOPES Excedente13948674

 25  510.424 SARA DE CASTRO MODESTO Excedente13559769

 26  502.664 PAULO RICARDO DE JESUS COSTA Excedente12984547

 27  508.532 MARIA DE FÁTIMA COSTA NASCIMENTO Excedente13264192

 28  510.510 PAULO RICARDO SOUZA GUIMARÃES Excedente13565338

 29  503.952 ANA LUCIA SOUZA ANDRADE Excedente13031251



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Meio Ambiente - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PCD 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:12:46

Núm. de Sorteio

 1  535.013 DAVID RHYAN QUEIROZ SANTOS Classificado(a)1358758



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Meio Ambiente - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:13:09

Núm. de Sorteio

 1  519.549 CARLIANE VIEIRA MARTINS Classificado(a)15210

 2  510.510 PAULO RICARDO SOUZA GUIMARÃES Classificado(a)13565338

 3  515.519 VIDIANE SANTOS SILVA Classificado(a)13962693

 4  502.664 PAULO RICARDO DE JESUS COSTA Classificado(a)12984547

 5  511.508 LARA EMANUELY DO VALE ALMEIDA Classificado(a)13645468

 6  506.790 ELIANE BARRETO DE SOUZA RODRIGUES Classificado(a)13291053

 7  508.333 AGAR SANTOS DE JESUS Classificado(a)13348106

 8  515.394 KLEBERSON LEMES SANTOS Classificado(a)13952600

 9  519.020 MAIANE VIEIRA TEIXEIRA Classificado(a)24781

 10  535.817 DAIANE SOUZA DO NASCIMENTO Classificado(a)1421969

 11  510.443 RAI ROCHA DE ALMEIDA Classificado(a)13562685

 12  507.660 STHEFANY CHAVES LIMA Excedente13344503

 13  519.108 ISABEL DE JESUS LACERDA Excedente28289

 14  512.759 CARIN EMANUELLE DOS SANTOS TEIXEIRA Excedente13747166

 15  528.847 ROSALIA MARTINS DOS SANTOS Excedente807143

 16  515.338 THAÍS COSTA NONATO Excedente13948387

 17  510.424 SARA DE CASTRO MODESTO Excedente13559769

 18  532.574 JARBAS SILVA VIANA Excedente1170739

 19  516.077 ZENILDE ALVES DOS SANTOS Excedente13978071

 20  519.404 DANIEL LIMA BRITO Excedente52320

 21  515.330 MELISSA SANTOS LOPES Excedente13948674

 22  515.067 MARIA D AJUDA CELESTRINO SANTOS Excedente13931890

 23  508.532 MARIA DE FÁTIMA COSTA NASCIMENTO Excedente13264192



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:14:37

Núm. de Sorteio

 1  514.877 BRENDO DE JESUS FEITOSA Classificado(a)13908307

 2  501.973 ANA PAULA GOMES ALVES Classificado(a)12937268

 3  518.107 GUSTAVO JESUS DOS SANTOS Classificado(a)14153753

 4  538.997 THAILA MIRANDA MENEZES Classificado(a)1614678

 5  509.702 MARIA LUIZA MACEDO MENEZES Classificado(a)13508466

 6  512.137 DERNEVAL FRANCISCO DOS SANTOS Classificado(a)13691375

 7  503.082 ESTER BATISTA DA PAIXAO Classificado(a)13015218

 8  518.392 PATRICIA NASCIMENTO DOS ANJOS Classificado(a)14181976

 9  507.941 MELQUIZEDEC PEREIRA SANTOS Classificado(a)13375257

 10  515.643 FELIPE AMERICO DE ALMEIDA SOUSA Excedente13969781

 11  515.777 NERISLAU JORGE PAIVA Excedente13977931

 12  520.402 CARINE BORGES DOS SANTOS Excedente120712

 13  513.107 ANDRIELE GEOVANA DE JESUS AMARAL Excedente13770264

 14  534.136 MARIA EDUARDA DA COSTA Excedente1284199

 15  516.472 LORENA LEMOS SANTOS Excedente14028820

 16  511.283 VICTOR RENOVATO DIAS Excedente13619982

 17  514.926 LALLESKA LORRANA PAIXAO SANTOS Excedente13909962

 18  521.247 EDINAMAR LOPES PEREIRA Excedente201659

 19  518.580 WELAYNNE EVELLY MENDES LEÔNCIO Excedente2033

 20  513.997 VICTORIO OLIVEIRA MARIANO Excedente13844022

 21  510.819 EVERTON SILVA SOUZA Excedente13593317

 22  519.826 LUARA RÉGIS Excedente76737

 23  519.309 MARIANY VIANA DA SILVA Excedente47479

 24  503.687 LOREN BEATRICE PEREIRA DOS SANTOS Excedente13072182

 25  520.416 VINÍCIUS DE JESUS SILVA Excedente122785

 26  540.683 DAIALA DOS SANTOS BATISTA Excedente971709

 27  528.746 JULIA CARVALHO DAMACENA Excedente486503

 28  522.846 LUCAS ALMEIDA SANTOS Excedente359285

 29  506.442 REBECA AQUINO MARTINS Excedente13269794

 30  532.888 NORDELIA DE SOUSA FARIA Excedente1195418

 31  528.438 JACKSON SANTOS OLIVEIRA Excedente771367

 32  516.843 LUCIMARA MAIA SANTOS Excedente14057340

 33  530.479 ADANIENE MACHADO SANTIAGO Excedente867783

 34  551.506 JESSIKA DE JESUS Excedente790639

 35  516.880 RONIVALDO SANTOS CARVALHO Excedente14058741

 36  520.428 ARTHUR SANTOS OLIVEIRA Excedente123110

 37  520.245 PAULO CÉSAR RIBEIRO DE JESUS Excedente99752

 38  505.464 JOSEMAR FERREIRA DE SOUZA Excedente13203329

 39  534.961 DANIELA ALVES DE ARAUJO Excedente1354961

 40  505.866 RAFAEL SOUZA SANTOS Excedente13233104

 41  502.670 JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES GONÇALVES Excedente12940798

 42  520.344 ALANA GUIMARAES COSTA Excedente117055

 43  519.617 PAULA REIS DE JEUSU Excedente65170

 44  501.226 DEIVISON LIMA BOMFIM Excedente12890747

 45  540.885 AÉLIA SILVA DOS SANTOS RAMOS Excedente1875674

 46  509.539 ANALICE SANTOS PEREIRA Excedente13496337

 47  515.828 EDEGLEIS GONÇALVES DOS SANTOS CARVALHO Excedente13980722

 48  510.083 JÚLIA GONÇALVES DO NASCIMENTO Excedente13534981

 49  502.069 LUAN MELGAÇO PINTO Excedente12944092

 50  553.700 FRANKLIN JONH DE OLIVEIRA PLÁCIDO Excedente1277046

 51  506.716 KAUANE DOS ANJOS ALMEIDA Excedente13285477

 52  507.544 ELIANE SANTOS DA SILVA SANTOS Excedente13343759

 53  515.443 PALOMA CASTRO DIAS Excedente13954614

 54  515.356 ALEFE KEVELLE SANTOS BELCHIOR Excedente13950618



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:14:37

Núm. de Sorteio

 55  502.743 YANNA SOUZA DOS SANTOS Excedente12991312

 56  501.736 ZENAIDE BATISTA DE SOUZA Excedente12923124

 57  506.319 DAVI RAMOS SILVA Excedente13262736

 58  505.491 CINTIA BRITO SANTOS Excedente13205187

 59  520.427 PEDRO LUCAS FELIX SILVA Excedente121192

 60  501.776 LARISSA MAELLE GOMES GALDINO Excedente12919756

 61  507.581 CRISTIANE SANTOS DIAS OLIVEIRA Excedente13345604

 62  511.299 EMELLY MODESTO MAGALHÃES Excedente13629167

 63  522.339 ALESSANDRO BRITO DA SILVA Excedente267369

 64  505.511 FELIPE OLIVEIRA DE ARAÚJO Excedente13202382

 65  534.609 AMANDA SANTOS ROCHA Excedente1126243

 66  509.336 JASSON QUINTO SOARES JUNIOR Excedente13479642

 67  517.061 THALITA NUNES BRASIL Excedente14072037

 68  535.274 SILVANA RAMOS SOUSA ALMEIDA Excedente1378894

 69  539.589 LUIZ FELIPE DOS ANJOS DORIA Excedente703903

 70  520.695 DABILHA DAIANA DE MORAES PEREIRA Excedente146811

 71  551.016 MANOEL DOS SANTOS Excedente1894021

 72  517.706 PEDRO HENRIQUE ANJOS DOS SANTOS Excedente14118801

 73  526.625 ATENALDO ALMEIDA DE JESUS Excedente635614

 74  502.062 WYSLOVITHY JESUS SANTOS Excedente12944363

 75  507.844 THIERRE DA CRUZ MARQUES Excedente13369159

 76  524.432 RAQUEL ARANHA HONORATO Excedente453672

 77  503.792 NATALIANE SANTOS DA SILVA Excedente13080834

 78  516.644 LEILA REIS DE ARAÚJO Excedente13822880

 79  527.360 ADILTON ARAÚJO DA SILVA Excedente400160

 80  515.867 LEANDRO DE OLIVEIRA Excedente13984521

 81  521.121 MICHELE ALVES SANTANA Excedente187617

 82  516.608 DIONE DIAS CABRAL Excedente14042651

 83  516.988 CARLA SILVA BORGES Excedente14067294

 84  508.206 JEMERSON NASCIMENTO LIMA Excedente13395602

 85  517.429 CLEIVIANE GAMA VERBENO Excedente14096817

 86  510.554 IZADORA FERREIRA SOUSA Excedente13571939

 87  518.335 ANDREZA DE JESUS BARBOSA Excedente14133569

 88  518.229 FABIANA OLIVEIRA DE JESUS SILVA Excedente14166714

 89  510.231 LARISSA RODRIGUES SOUZA Excedente13541707

 90  520.264 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS Excedente111389

 91  535.915 FRANCISLAYNE JESUS SANTOS Excedente1394250

 92  506.209 UELVIS NOVAIS Excedente13255292

 93  539.521 MICHELLE SANTOS REBOUÇAS Excedente1760372

 94  553.820 BEATRIZ SOUTO OLIMPIO Excedente130055

 95  517.117 VITOR CONCEICAO VIEIRA DOS SANTOS Excedente14078190

 96  534.908 ANA PAULA SANTOS OLIVEIRA Excedente1350618

 97  521.473 KAYLANE DOS ANJOS ALMEIDA Excedente236325

 98  529.577 MARIA EUGENIA AUGUSTA BONFIM BARBOSA Excedente864546

 99  526.300 ALBERICO SANTOS DA SILVA JUNIOR Excedente165721

 100  515.220 MATHEUS NASCIMENTO GOMES Excedente13910858

 101  507.556 LUYLA SANTOS PEREIRA Excedente13344202

 102  521.666 GEORGE ROCHA SANTOS Excedente260091

 103  518.334 PAULO RICARDO DIAS DA PAIXAO Excedente14176261

 104  518.573 CAROL TEIXEIRA OLIVEIRA Excedente2779

 105  503.246 JESSICA SANTOS SILVA Excedente13035561

 106  516.735 GUILHERME BLANCO MELO Excedente14051094

 107  507.119 DAYANE DANDARA ALVES DOS SANTOS Excedente13314077

 108  534.450 ESTEFANIA ANTONIA DA COSTA Excedente1312795



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: Ampla Concorrencia 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:14:37

Núm. de Sorteio

 109  508.985 TAMILE OLIVEIRA DANTAS Excedente13065409

 110  502.805 DEISE FARIAS DE ANDRADE Excedente12999619

 111  516.510 JACINARIA NASCIMENTO DOS SANTOS Excedente14032980

 112  518.898 ANA CLARA CARDOSO CARVALHO DOS REIS Excedente11115

 113  519.367 LUCAS DE JESUS SANTOS Excedente51024

 114  513.490 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS Excedente13801783

 115  513.424 ADNEIA DA SILVA SANTOS Excedente13795137

 116  508.307 ADRIANA FREIRE SILVA Excedente13401804



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:16:05

Núm. de Sorteio

 1  502.670 JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES GONÇALVES Classificado(a)12940798

 2  510.554 IZADORA FERREIRA SOUSA Excedente13571939

 3  519.367 LUCAS DE JESUS SANTOS Excedente51024

 4  508.206 JEMERSON NASCIMENTO LIMA Excedente13395602

 5  518.229 FABIANA OLIVEIRA DE JESUS SILVA Excedente14166714

 6  513.490 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS Excedente13801783

 7  503.246 JESSICA SANTOS SILVA Excedente13035561

 8  505.464 JOSEMAR FERREIRA DE SOUZA Excedente13203329

 9  528.438 JACKSON SANTOS OLIVEIRA Excedente771367

 10  516.608 DIONE DIAS CABRAL Excedente14042651

 11  501.736 ZENAIDE BATISTA DE SOUZA Excedente12923124

 12  516.843 LUCIMARA MAIA SANTOS Excedente14057340

 13  528.746 JULIA CARVALHO DAMACENA Excedente486503

 14  534.450 ESTEFANIA ANTONIA DA COSTA Excedente1312795

 15  516.510 JACINARIA NASCIMENTO DOS SANTOS Excedente14032980

 16  514.926 LALLESKA LORRANA PAIXAO SANTOS Excedente13909962

 17  516.880 RONIVALDO SANTOS CARVALHO Excedente14058741

 18  513.997 VICTORIO OLIVEIRA MARIANO Excedente13844022

 19  518.898 ANA CLARA CARDOSO CARVALHO DOS REIS Excedente11115

 20  526.625 ATENALDO ALMEIDA DE JESUS Excedente635614

 21  511.283 VICTOR RENOVATO DIAS Excedente13619982

 22  520.402 CARINE BORGES DOS SANTOS Excedente120712

 23  513.107 ANDRIELE GEOVANA DE JESUS AMARAL Excedente13770264

 24  520.695 DABILHA DAIANA DE MORAES PEREIRA Excedente146811

 25  551.506 JESSIKA DE JESUS Excedente790639

 26  518.335 ANDREZA DE JESUS BARBOSA Excedente14133569

 27  519.309 MARIANY VIANA DA SILVA Excedente47479

 28  503.687 LOREN BEATRICE PEREIRA DOS SANTOS Excedente13072182

 29  539.521 MICHELLE SANTOS REBOUÇAS Excedente1760372

 30  513.424 ADNEIA DA SILVA SANTOS Excedente13795137

 31  506.442 REBECA AQUINO MARTINS Excedente13269794

 32  508.307 ADRIANA FREIRE SILVA Excedente13401804



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_PP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:16:44

Núm. de Sorteio

 1  506.442 REBECA AQUINO MARTINS Classificado(a)13269794

 2  520.402 CARINE BORGES DOS SANTOS Classificado(a)120712

 3  513.107 ANDRIELE GEOVANA DE JESUS AMARAL Classificado(a)13770264

 4  516.843 LUCIMARA MAIA SANTOS Classificado(a)14057340

 5  526.625 ATENALDO ALMEIDA DE JESUS Classificado(a)635614

 6  518.229 FABIANA OLIVEIRA DE JESUS SILVA Classificado(a)14166714

 7  519.309 MARIANY VIANA DA SILVA Classificado(a)47479

 8  528.746 JULIA CARVALHO DAMACENA Classificado(a)486503

 9  516.880 RONIVALDO SANTOS CARVALHO Classificado(a)14058741

 10  513.490 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS Classificado(a)13801783

 11  519.367 LUCAS DE JESUS SANTOS Classificado(a)51024

 12  520.695 DABILHA DAIANA DE MORAES PEREIRA Excedente146811

 13  505.464 JOSEMAR FERREIRA DE SOUZA Excedente13203329

 14  508.206 JEMERSON NASCIMENTO LIMA Excedente13395602

 15  539.521 MICHELLE SANTOS REBOUÇAS Excedente1760372

 16  518.335 ANDREZA DE JESUS BARBOSA Excedente14133569

 17  516.510 JACINARIA NASCIMENTO DOS SANTOS Excedente14032980

 18  528.438 JACKSON SANTOS OLIVEIRA Excedente771367

 19  518.898 ANA CLARA CARDOSO CARVALHO DOS REIS Excedente11115

 20  534.450 ESTEFANIA ANTONIA DA COSTA Excedente1312795

 21  508.307 ADRIANA FREIRE SILVA Excedente13401804



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LB_Q 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:16:26

Núm. de Sorteio

 1  503.246 JESSICA SANTOS SILVA Classificado(a)13035561

 2  501.736 ZENAIDE BATISTA DE SOUZA Excedente12923124



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:15:02

Núm. de Sorteio

 1  534.136 MARIA EDUARDA DA COSTA Classificado(a)1284199

 2  505.464 JOSEMAR FERREIRA DE SOUZA Excedente13203329

 3  505.866 RAFAEL SOUZA SANTOS Excedente13233104

 4  526.625 ATENALDO ALMEIDA DE JESUS Excedente635614

 5  518.229 FABIANA OLIVEIRA DE JESUS SILVA Excedente14166714

 6  516.608 DIONE DIAS CABRAL Excedente14042651

 7  524.432 RAQUEL ARANHA HONORATO Excedente453672

 8  516.988 CARLA SILVA BORGES Excedente14067294

 9  516.880 RONIVALDO SANTOS CARVALHO Excedente14058741

 10  511.283 VICTOR RENOVATO DIAS Excedente13619982

 11  509.336 JASSON QUINTO SOARES JUNIOR Excedente13479642

 12  507.119 DAYANE DANDARA ALVES DOS SANTOS Excedente13314077

 13  507.581 CRISTIANE SANTOS DIAS OLIVEIRA Excedente13345604

 14  518.573 CAROL TEIXEIRA OLIVEIRA Excedente2779

 15  508.307 ADRIANA FREIRE SILVA Excedente13401804

 16  515.220 MATHEUS NASCIMENTO GOMES Excedente13910858

 17  528.746 JULIA CARVALHO DAMACENA Excedente486503

 18  516.510 JACINARIA NASCIMENTO DOS SANTOS Excedente14032980

 19  519.309 MARIANY VIANA DA SILVA Excedente47479

 20  517.061 THALITA NUNES BRASIL Excedente14072037

 21  519.826 LUARA RÉGIS Excedente76737

 22  501.776 LARISSA MAELLE GOMES GALDINO Excedente12919756

 23  518.335 ANDREZA DE JESUS BARBOSA Excedente14133569

 24  528.438 JACKSON SANTOS OLIVEIRA Excedente771367

 25  510.083 JÚLIA GONÇALVES DO NASCIMENTO Excedente13534981

 26  522.846 LUCAS ALMEIDA SANTOS Excedente359285

 27  516.644 LEILA REIS DE ARAÚJO Excedente13822880

 28  515.356 ALEFE KEVELLE SANTOS BELCHIOR Excedente13950618

 29  518.580 WELAYNNE EVELLY MENDES LEÔNCIO Excedente2033

 30  521.666 GEORGE ROCHA SANTOS Excedente260091

 31  508.206 JEMERSON NASCIMENTO LIMA Excedente13395602

 32  513.424 ADNEIA DA SILVA SANTOS Excedente13795137

 33  511.299 EMELLY MODESTO MAGALHÃES Excedente13629167

 34  517.429 CLEIVIANE GAMA VERBENO Excedente14096817

 35  509.539 ANALICE SANTOS PEREIRA Excedente13496337

 36  502.062 WYSLOVITHY JESUS SANTOS Excedente12944363

 37  506.716 KAUANE DOS ANJOS ALMEIDA Excedente13285477

 38  518.898 ANA CLARA CARDOSO CARVALHO DOS REIS Excedente11115

 39  508.985 TAMILE OLIVEIRA DANTAS Excedente13065409

 40  513.997 VICTORIO OLIVEIRA MARIANO Excedente13844022

 41  553.820 BEATRIZ SOUTO OLIMPIO Excedente130055

 42  513.107 ANDRIELE GEOVANA DE JESUS AMARAL Excedente13770264

 43  514.926 LALLESKA LORRANA PAIXAO SANTOS Excedente13909962

 44  506.442 REBECA AQUINO MARTINS Excedente13269794

 45  551.506 JESSIKA DE JESUS Excedente790639

 46  501.226 DEIVISON LIMA BOMFIM Excedente12890747

 47  520.695 DABILHA DAIANA DE MORAES PEREIRA Excedente146811

 48  534.450 ESTEFANIA ANTONIA DA COSTA Excedente1312795

 49  506.319 DAVI RAMOS SILVA Excedente13262736

 50  505.511 FELIPE OLIVEIRA DE ARAÚJO Excedente13202382

 51  520.245 PAULO CÉSAR RIBEIRO DE JESUS Excedente99752

 52  521.247 EDINAMAR LOPES PEREIRA Excedente201659

 53  516.843 LUCIMARA MAIA SANTOS Excedente14057340

 54  519.367 LUCAS DE JESUS SANTOS Excedente51024



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_EP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:15:02

Núm. de Sorteio

 55  507.544 ELIANE SANTOS DA SILVA SANTOS Excedente13343759

 56  520.402 CARINE BORGES DOS SANTOS Excedente120712

 57  503.687 LOREN BEATRICE PEREIRA DOS SANTOS Excedente13072182

 58  507.556 LUYLA SANTOS PEREIRA Excedente13344202

 59  539.521 MICHELLE SANTOS REBOUÇAS Excedente1760372

 60  510.819 EVERTON SILVA SOUZA Excedente13593317

 61  526.300 ALBERICO SANTOS DA SILVA JUNIOR Excedente165721

 62  530.479 ADANIENE MACHADO SANTIAGO Excedente867783

 63  518.334 PAULO RICARDO DIAS DA PAIXAO Excedente14176261

 64  539.589 LUIZ FELIPE DOS ANJOS DORIA Excedente703903

 65  507.844 THIERRE DA CRUZ MARQUES Excedente13369159

 66  519.617 PAULA REIS DE JEUSU Excedente65170

 67  506.209 UELVIS NOVAIS Excedente13255292

 68  515.777 NERISLAU JORGE PAIVA Excedente13977931

 69  502.670 JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES GONÇALVES Excedente12940798

 70  503.246 JESSICA SANTOS SILVA Excedente13035561

 71  510.554 IZADORA FERREIRA SOUSA Excedente13571939

 72  502.805 DEISE FARIAS DE ANDRADE Excedente12999619

 73  502.743 YANNA SOUZA DOS SANTOS Excedente12991312

 74  501.736 ZENAIDE BATISTA DE SOUZA Excedente12923124

 75  513.490 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS Excedente13801783



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_PP 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:15:41

Núm. de Sorteio

 1  506.319 DAVI RAMOS SILVA Classificado(a)13262736

 2  519.826 LUARA RÉGIS Classificado(a)76737

 3  509.336 JASSON QUINTO SOARES JUNIOR Classificado(a)13479642

 4  530.479 ADANIENE MACHADO SANTIAGO Classificado(a)867783

 5  522.846 LUCAS ALMEIDA SANTOS Classificado(a)359285

 6  502.805 DEISE FARIAS DE ANDRADE Classificado(a)12999619

 7  507.119 DAYANE DANDARA ALVES DOS SANTOS Classificado(a)13314077

 8  515.220 MATHEUS NASCIMENTO GOMES Classificado(a)13910858

 9  518.573 CAROL TEIXEIRA OLIVEIRA Classificado(a)2779

 10  526.300 ALBERICO SANTOS DA SILVA JUNIOR Classificado(a)165721

 11  505.866 RAFAEL SOUZA SANTOS Classificado(a)13233104

 12  539.521 MICHELLE SANTOS REBOUÇAS Excedente1760372

 13  520.245 PAULO CÉSAR RIBEIRO DE JESUS Excedente99752

 14  508.307 ADRIANA FREIRE SILVA Excedente13401804

 15  517.429 CLEIVIANE GAMA VERBENO Excedente14096817

 16  518.898 ANA CLARA CARDOSO CARVALHO DOS REIS Excedente11115

 17  505.511 FELIPE OLIVEIRA DE ARAÚJO Excedente13202382

 18  518.335 ANDREZA DE JESUS BARBOSA Excedente14133569

 19  515.356 ALEFE KEVELLE SANTOS BELCHIOR Excedente13950618

 20  509.539 ANALICE SANTOS PEREIRA Excedente13496337

 21  518.229 FABIANA OLIVEIRA DE JESUS SILVA Excedente14166714

 22  519.617 PAULA REIS DE JEUSU Excedente65170

 23  513.107 ANDRIELE GEOVANA DE JESUS AMARAL Excedente13770264

 24  519.309 MARIANY VIANA DA SILVA Excedente47479

 25  526.625 ATENALDO ALMEIDA DE JESUS Excedente635614

 26  516.510 JACINARIA NASCIMENTO DOS SANTOS Excedente14032980

 27  519.367 LUCAS DE JESUS SANTOS Excedente51024

 28  528.438 JACKSON SANTOS OLIVEIRA Excedente771367

 29  507.556 LUYLA SANTOS PEREIRA Excedente13344202

 30  516.880 RONIVALDO SANTOS CARVALHO Excedente14058741

 31  513.490 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS Excedente13801783

 32  507.544 ELIANE SANTOS DA SILVA SANTOS Excedente13343759

 33  517.061 THALITA NUNES BRASIL Excedente14072037

 34  508.206 JEMERSON NASCIMENTO LIMA Excedente13395602

 35  515.777 NERISLAU JORGE PAIVA Excedente13977931

 36  521.666 GEORGE ROCHA SANTOS Excedente260091

 37  506.442 REBECA AQUINO MARTINS Excedente13269794

 38  524.432 RAQUEL ARANHA HONORATO Excedente453672

 39  534.450 ESTEFANIA ANTONIA DA COSTA Excedente1312795

 40  506.716 KAUANE DOS ANJOS ALMEIDA Excedente13285477

 41  507.581 CRISTIANE SANTOS DIAS OLIVEIRA Excedente13345604

 42  508.985 TAMILE OLIVEIRA DANTAS Excedente13065409

 43  502.062 WYSLOVITHY JESUS SANTOS Excedente12944363

 44  518.580 WELAYNNE EVELLY MENDES LEÔNCIO Excedente2033

 45  516.843 LUCIMARA MAIA SANTOS Excedente14057340

 46  520.402 CARINE BORGES DOS SANTOS Excedente120712

 47  505.464 JOSEMAR FERREIRA DE SOUZA Excedente13203329

 48  528.746 JULIA CARVALHO DAMACENA Excedente486503

 49  502.670 JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES GONÇALVES Excedente12940798

 50  520.695 DABILHA DAIANA DE MORAES PEREIRA Excedente146811

 51  539.589 LUIZ FELIPE DOS ANJOS DORIA Excedente703903



Resultado do Sorteio de Vagas

INGRESSO 2026 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFBA 2026

Segurança do Trabalho - Campus Eunápolis - Turno Noturno

Classificação Inscrição Candidato Situação

Modalidade: LI_Q 

Data/Hora do Sorteio: 04/11/2025  16:15:20

Núm. de Sorteio

 1  501.226 DEIVISON LIMA BOMFIM Classificado(a)12890747

 2  501.736 ZENAIDE BATISTA DE SOUZA Excedente12923124

 3  503.246 JESSICA SANTOS SILVA Excedente13035561


